testibus, Landus Episcopus ejusdem Sedis ostendit praeceptum

unum, ubi cominebatur in eo ab ordine , ut hic subterlegi~

tur =3 In nomine Sancite et Individua Trinitatis Carolus

divina favente clementia Imperator Augustus. Si petitionibus

Sacerdotum justis t & rationabilibus annuimus &c.zz Summa

autem Privilegii in eo sita erat, quod Episcopus, et Ecclesia

Cremonensis exempta esset a censu annuo solvendo pro

duabus Gurtibus . Datum erat Placitum illud XI. Kalend.

Martii Anno Incarnationis Domini DCCCLXXXII. Indtclio-

ne XV. Anno vero Imperii Dqmni Caroli Secundo. Quibus

expositis sequitur
, quod interrogati fuere ipsc Landus Epi-

scopus, et Adelbertus Advocatus: pro quod prasceptum ipsum

ostendissent . Responsum autem : ne quislibet dicere possit

,

quod Episcopus aut occulte, aut conludiose habuisset t aut

detinuisset. Hinc interrogati Judices ex parte Missi Gausonis

Berengarii Regis, quid tibi videretur: Lupus Advocatus no.

minc ipsorum dixit , & professus est. Vere praeceptum, quod

hic ostendisti t bonum , & verax est. Hisce peracYis & mani-

festatione , ut supra fa£ta , paruit supradi&is Auditoribus esse

recte t & judicaverunt , ut juxta eorum altercationem pars

ipsius Episcopii sint evinde soluti, & indemnes . Et finita

csi causa . Et hacc notitia pro securitate partis ipsius Episcopii

fieri jussimus

.

n porro memoratum supra in Landone de eodem Monumen-

tum cum A&is anni DCCCXXCIL, quo mirifice confirman-

tur, quae ibidem fuse probata fuerunt de translatione sacri

corporis ab Vrbe Roma Cremonam , & de Anonymi errore

in computatione de eadcm instituta . In fine legitur : Ego
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Rotifredus Notarius Domni Regis ex jussione Domni Regi$
y

& ammonitione suprascriptorum Judicum scripsi Anno Regni

Domni Berengarii Regis Deo propitio vigesimo tertiot mense No~

vembris Indictione Quartadecima . Vide Monum. VII., & VIII.

Hacc fusius exscribcre placuit , ne ulla , vel levis dubitatio

suboriri possit de autheoticis notis ,
quibus constant praeclara

haec Monumenta, eorumque singulae partes. Fit ergo ex iis

manifestum , quod omnia superius Privilegia , & Diplomata

a primo, quod notas exhibet anni Salutis DCCCLXXXIII.

ad ultimum istud, quod signatur cum notis Berengarii Regis

anno scilicet vigesimo tertio , qui respondet an. Salutis

DCCCCX. compleOi non modo omne tempus unius Episcopi

Landi, sed etiam ostendere eumdem Episcopum non interrupte

in tranquilia possessione , & exercitio sui muneris perseverasse